
豊松地区地籍調査業務（緊急）

神石高原町　上豊松地内

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,700,000

住民課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）ウジョウ　庄原支店
支店長　田邊　宣之

広島県庄原市東城町川東１６４－６

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）ウジョウ　庄原支店 2,550,000 落札

三和測量設計（株） 2,700,000

大和コンサル(株)広島支店 2,700,000

日進測量(株)三原営業所 2,700,000

（株）エービスコンサルタント 2,700,000

南海測量設計(株)広島営業所 2,700,000

（株）タマルコンサルタント 2,750,000

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 2,780,000

アセス(株)広島支店 2,800,000

（株）広測コンサルタント 辞退



近田・花済地区（臂政・野）区域拡張　全体設計業務

神石高原町上豊松

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\5,485,500

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

土木コンサル 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）ウエスコ　広島支社
支社長　山室　正人

広島県広島市西区楠木町１－１３－１１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）ウエスコ　広島支社 5,000,000 落札

国際航業(株)広島支店 5,300,000

（株）荒谷建設コンサルタント　福山
支社

5,600,000

復建調査設計(株)福山支店 5,820,000

（株）パスコ　広島支店 5,900,000

（株）日水コン　広島支所 5,980,000

（株）エイト日本技術開発　広島支
店

7,000,000

広建コンサルタンツ（株） 7,200,000



三和地区地籍調査業務

神石高原町　井関地内

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\660,000

住民課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所
所長　前原　奈津美

広島県神石郡神石高原町安田５１１９－２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 560,000 落札

アセス(株)広島支店 570,000

（株）エービスコンサルタント 580,000

三和測量設計（株） 600,000

大和コンサル(株)広島支店 600,000

（株）ウジョウ　庄原支店 600,000

日進測量(株)三原営業所 630,000

（株）タマルコンサルタント 680,000

南海測量設計(株)広島営業所 6,500,000

（株）広測コンサルタント 辞退



町道竹の端線災害復旧工事用地測量業務

神石高原町常光

入 札 結 果

令和 2年 9月30日

\2,111,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

三和測量設計（株）
代表取締役　田村　龍彦

広島県神石郡神石高原町小畠１５０３番地の１０

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

三和測量設計（株） 1,800,000 落札

（株）知久設計 2,000,000

徳永技建工業（株） 2,100,000

エボシ技工調査設計（株） 2,111,000

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 2,200,000

（株）広測コンサルタント 辞退



東南油木地区（安田下）区域拡張　全体設計業務

神石高原町　安田下地区

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\6,920,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

土木コンサル 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）ウエスコ　広島支社
支社長　山室　正人

広島県広島市西区楠木町１－１３－１１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）ウエスコ　広島支社 6,500,000 落札

国際航業(株)広島支店 6,800,000

（株）荒谷建設コンサルタント　福山
支社

6,900,000

（株）エイト日本技術開発　広島支
店

7,200,000

（株）パスコ　広島支店 7,200,000

復建調査設計(株)福山支店 7,270,000

（株）日水コン　広島支所 7,450,000

広建コンサルタンツ（株） 7,800,000



油木地区地籍調査業務(緊急)

神石高原町　李地内

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,000,000

住民課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所
所長　前原　奈津美

広島県神石郡神石高原町安田５１１９－２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 1,900,000 落札

南海測量設計(株)広島営業所 1,990,000

三和測量設計（株） 2,000,000

（株）タマルコンサルタント 2,000,000

アセス(株)広島支店 2,000,000

大和コンサル(株)広島支店 2,000,000

（株）ウジョウ　庄原支店 2,000,000

（株）エービスコンサルタント 2,100,000

日進測量(株)三原営業所 2,100,000

（株）広測コンサルタント 辞退



油木地区地籍調査業務(通常緊急)

神石高原町　李地内

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\17,490,000

住民課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所
所長　前原　奈津美

広島県神石郡神石高原町安田５１１９－２

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 16,900,000 落札

三和測量設計（株） 17,000,000

（株）ウジョウ　庄原支店 17,100,000

日進測量(株)三原営業所 17,200,000

（株）タマルコンサルタント 17,300,000

大和コンサル(株)広島支店 17,500,000

（株）エービスコンサルタント 17,500,000

アセス(株)広島支店 17,500,000

南海測量設計(株)広島営業所 17,500,000

（株）広測コンサルタント 辞退



神石地区地籍調査業務

神石高原町　草木地内

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\20,510,000

住民課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）ウジョウ　庄原支店
支店長　田邊　宣之

広島県庄原市東城町川東１６４－６

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）ウジョウ　庄原支店 20,300,000 落札

三和測量設計（株） 20,500,000

日進測量(株)三原営業所 20,600,000

（株）タマルコンサルタント 20,800,000

アセス(株)広島支店 20,800,000

（株）エービスコンサルタント 21,000,000

南海測量設計(株)広島営業所 21,100,000

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 21,800,000

大和コンサル(株)広島支店 24,000,000

（株）広測コンサルタント 辞退


